

CONTRATACIÓN DE BIENES Y SERVICIOS ENERO 2018

COMPRA DIRECTA CON OFERTA ELECTRONICA NO. 03 (ARTICULO 43 LCE Inciso b)

NOMBRE DEL EVENTO

"COMPRA DE PINTURA Y ACCESORIOS PARA PINTAR LAS PAREDES INTERIORES Y EXTERIORES DE LOS CENTROS EDUCATIVOS PÚBLICOS, DEL CASCO URBANO DEL MUNICIPIO DE SUMPANGO DEPARTAMENTO DE SACATEPÉQUEZ"

No.	Información Solicitada	DESCRIPCION
1	NOG	7405650
2	Proceso de Adjudicación:	ADJUDICADO
3	Bienes y servicios	BIEN
4	Características deL Proveedor:	DISTRIBUIDORA FENI
3	Nit proveedor	2596757-6
5	Monto total Adjudicado	Q.80.790.00
6	Proceso de pago	En proceso

No.	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD SOLICITADDA	UNIDA DE MEDIDA	REGLON	PRECIO UNITRIO	TOTAL
1	PINTURA LATEX COLOR SUNNY YELLOW	17	TONEL	274	Q 4,125.00	Q 70,125.00
2	PINTURA DE ACEITE COLOR ROJO OXIDO	1	TONEL	223	Q 5,700.00	Q 5,700.00
3	BROCHAS DE 4"	50	UNIDAD	223	Q 14.00	Q 700.00
4	RODILLO + BANDEJA Y FELPA	100	UNIDAD	281	Q 35.00	Q 3,500.00
5	WHIPPE	20	LIBRA	281	Q 8.00	Q 160.00
6	THINNER	11	GALÓN	281	Q 55.00	Q 605.00
TOTAL						Q 80,790.00

COMPRA DIRECTA CON OFERTA ELECTRONICA NO. 05-2018 (ARTICULO 43 LCE Inciso b) CON LA OPCION COMPRAS PARCIALES

NOMBRE DEL EVENTO		“COMPRA DE UNIFORMES E IMPLEMENTOS PARA EL PERSONAL DE LA POLICÍA MUNICIPAL DE TRANSITO DE LA MUNICIPALIDAD DE SUMPANGO, DEPARTAMENTO DE SACATEPÉQUEZ”
No.	Información Solicitada	DESCRIPCION
1	NOG	7432720
2	Proceso de Adjudicación:	ADJUDICADO
3	Bienes o servicios	BIEN
4	Características de los Proveedor:	CARTEXA
3	Nit proveedor	1971618-4
4	Proceso de pago	en proceso
5	Monto total Adjudicado	Q.36,000.00

No.	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD SOLICITADDA	UNIDA DE MEDIDA	REGLON	PRECIO UNITRIO	TOTAL
1	CAMISAS EN TELA DE GABARDINA, COLOR VERDE FLUORESCENTE	48	UNIDAD	233	Q 190.00	Q 9,120.00
2	PANTALON EN COLOR AZUL	48	UNIDAD	233	Q 220.00	Q 10,560.00
3	CHUMPA COLOR AZUL MARINO Y VERDE FLUORESCENTE	48	UNIDAD		Q 280.00	Q 13,440.00
4	GORRAS CON BORDADO PMT	49	UNIDAD	233	Q 60.00	Q 2,880.00

Q 36,000.00

COMPRA DIRECTA CON OFERTA ELECTRONICA NO. 07-2018 (ARTICULO 43 LCE Inciso b)

NOMBRE DEL EVENTO	“SERVICIO DE GRABACIÓN, TRANSMISIÓN, EDICIÓN DE VIDEOS Y PUBLICACIÓN DE EVENTOS Y/O ACTIVIDADES DE LA MUNICIPALIDAD DE SUMPANGO EN EL MEDIOS TELEVISIVO LOCAL Y TRANSMISIÓN EN INTERNET, SUMPANGO, SACATEPÉQUEZ”
--------------------------	--

No.	Información Solicitada	DESCRIPCION
1	NOG	7479301
2	Proceso de Adjudicación:	FINALIZADO DESIERTO (En la segunda convocatoria de fecha 31 de enero ,por ausencia de oferentes)
3	Bienes y servicios	BIEN
4	Características de los Proveedor:	N/A

Adquisición Directa por Ausencia de Oferta (Art. 32 LCE)

NOG		EN PROCESO
1	Proceso de Adjudicación:	EN PROCESO
2	Características del Proveedor:	EN PROCESO
3	Nit proveedor	EN PROCESO
4	documento de respaldo	EN PROCESO
5	Monto total Adjudicado	EN PROCESO

No.	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD SOLICITADDA	UNIDA DE MEDIDA	REGLON	PRECIO UNITRIO	TOTAL
1	Realización de grabación, edición de videos para todo tipo de spots para la televisión Tradicional hasta los nuevos medios, dispositivos móviles e internet mínimo al mes	12	unidad	121		

2	Transmisión de eventos en directo Multicamara vía televisiva, vía internet con integración de redes sociales (Facebook) para conversaciones en vivo, al mes.	3	unidad	121		
3	Programa en vivo y/o pregrabado en medios televisivos local del municipio de Sumpango Sacatepéquez con cobertura en el área urbana y rural al mes	6	unidad	121		
	Integración de servicio de fotografía profesional de eventos al mes.	4	unidad	121		
4	Avisos titulados en la parte inferior de la pantalla en medio televisivo local al mes	10	unidad	121		
TOTAL						Q -

COMPRA DIRECTA CON OFERTA ELECTRONICA NO. 05-2018 (ARTICULO 43 LCE Inciso b) CON LA OPCION COMPRAS PARCIALES

NOMBRE DEL EVENTO		“COMPRA DE UNIFORMES E IMPLEMENTOS PARA EL PERSONAL DE LA POLICÍA MUNICIPAL DE TRANSITO DE LA MUNICIPALIDAD DE SUMPANGO, DEPARTAMENTO DE SACATEPÉQUEZ”
No.	Información Solicitada	DESCRIPCION
1	NOG	7496451
2	Proceso de Adjudicación:	ADJUDICADO
3	Bienes o servicios	BIEN

4	Características de los Proveedor:	THE FIRST, SOCIEDAD ANONIMA
3	Nit proveedor	5542996-3
4	Proceso de pago	en proceso
5	Monto total Adjudicado	Q. 6000.00

No.	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD SOLICITADDA	UNIDA DE MEDIDA	REGLON	PRECIO UNITRIO	TOTAL
1	BATON EXTENSIBLE CON ESTUCHE	24	UNIDAD	299	Q 250.00	Q 6,000.00